

אִיהוּ רְזָא דְכֻלָּא ומכיון שהיסוד לוקח את כל ההארות אז הוא נקרא קדוש והוא הקדוש השלישי שבקדושה וזה הסוד שאומרים בקדושה שלוש פעמים קדוש.

כל כוונת הקדושה היא להוריד שפע מלמעלה למטה

וּמֵאֵן דִּשְׁוֵי רְעוּתִיהָ בְּהֵאֵי, שְׁפִיר קָא עָבִיד ומי שמכוון את

רצונו וכוונתו בסוד שאמרנו דהיינו שג' פעמים קדוש הוא כנגד כתר ת"ת ויסוד

יפה הוא עושה. **וּמֵאֵן דִּשְׁוֵי רְעוּתִיהָ, בְּהַלְתָּ דְרַגְיִין דְּאַבְהָן**

בְּכֻלָּא חֲדָא, לִיְחַדָּא לֹון גּוֹ קְדוּשְׁתָּא דָּא, אִי לָא יְכִיל

לְשִׁוְאָה רְעוּתִיהָ יְתִיר, שְׁפִיר קָא עָבִיד וכן גם מי ששם את רצונו

וכוונתו שג' פעמים קדוש הם כנגד האבות הכלולים בכלל אחד שהם סוד חג"ת והוא מייחד

אותם בתוך הקדושה הזאת ואם הוא לא יכול לשים את רצונו ולכוון יותר מכך גם הוא

עושה יפה ויוצא בזה ידי חובת הכוונה העיקרית (רמ"ק). **וְכֻלָּא לְנַחְתָּא מְגוֹ**

קְדוּשְׁתָּא דְלְעִילָא לְתַתָּא, לְקַדְשָׁא כָּל חָד גְּרַמְיָה בְּהֵאֵי

קְדֻשָּׁה וכל כוונת הקדושה היא להוריד שפע מלמעלה למטה בכדי שיתקדש כל אחד

את עצמו בקדושה הזאת (רמ"ק), **וּלְנִטְרָא לִיְהֵא, לְמַפְרֵשׁ פְּרִישׁוֹ**

דְּקְדוּשְׁתָּא עַל גְּבִיָּה וצריך לשמור את הקדושה הזאת בכדי שיפרוס על עצמו

את התפשטות הקדושה. **וְרְזָא דָּא** וזהו הסוד שכתוב בפסוק, **וְנִקְדַּשְׁתִּי**

בְּתוֹךְ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל בְּקִדְמִיתָא דהיינו, שבתחילה ישראל יעוררו את

קדושתם מלמטה, **וּלְבָתֵּר** ואח"כ יזכו למש"כ **אֲנִי יְהוָה מְקַדְשְׁכֶם** דהיינו

שיזכו לקדושה עליונה יותר.

הלימוד  היומי

סוד מקום הקדושה ששם הויה הוא המקדש את ישראל

בְּאֵן אֶתֶר יְקִדֵּשׁ בַּר נֶשׁ גְּרָמִיּה גּוֹ קְדוּשָׁתָא דָּא,

לְאַכְלֵלָא גְרָמִיּה בְּהַ ובאיזה מקום יקדש האדם את עצמו בקדושה

זו בכדי שיכלול את עצמו באותה הקדושה. **כַּד מְטִי בַר נֶשׁ, לְשָׂמָא**

קְדִישָׁא יְהוָה צְבָאוֹת אלא כאשר האדם מגיע לשם הקדוש ה' צבאות דהיינו

שהוא נכלל כאשר מקדש הקב"ה את צבאותיו, וצבאותיו הם ישראל (רמ"ק). **וְרָזָא**

דָּא אֲנִי יְהוָה מְקַדְּשֵׁכֶם והוא הסוד שכתוב אני ה' מקדשכם דהיינו ששם

הוי"ה הוא המקדש את ישראל. **דָּא אֲשַׁכְּחָנָא בְּרָזָא דְסַפְרֵי קְדָמָי.**

וְאֲנִי לָא עֲבִידִינֵן הָכִי ואומר רשב"י שדבר זה מצאתי בין הסודות הכתובים

בספרי הקדמונים ואנו לא עושים כן, **אֵלָא לְבַתֵּר יְהוָה צְבָאוֹת**

בְּלַחֲדוּי אלא אחרי שאומרים ג' פעמים קדוש אז אומרים ה' צבאות לבד בלי להכליל

את עצמנו שם והכוונה היא לכלול את הנצח והיהוד הנקראים ה' צבאות ביסוד שהוא

הקדוש השלישי, ולפירוש השני ברעיא מהימנא שג' פעמים קדוש הוא חג"ת הכוונה לכלול

את הנה"י שאומרים ה' צבאות (יהל אור). **וְלְבַתֵּר כַּד מְטִי בַר נֶשׁ לְמִלָּא**

כָּל הָאָרֶץ כְּבוֹדוֹ, כְּדִין יְכַלּוּל גְרָמִיּה בְּהָהוּא קְדִישָׁה,

לְאַתְקַדְּשָׁא לְתַתָּא, גּוֹ הָהוּא כְּבוֹד דְּלַתָּתָא ורק אחרי שמגיע

האדם למלוא כל הארץ כבודו שהכוונה להמשיך את הקדושה למלכות הנקראת כבוד ה'

אז יכלול את עצמו באותה קדושה בכדי להתקדש למטה בתוך המלכות הנקראת כבוד

שלמטה [9], וְרָזָא דָּא וְנִקְדָּשׁ בְּכַבּוּדֵי וזהו הסוד שכתוב ונקדש בכבודי, דהיינו שנתקדש בתוך המלכות הנקראת כבוד ה'. וּלְבַתֵּר יַעֲבִיד אֹרַח פְּרָט, לְאֵתְקַדְּשָׁא כְּלָא ואח"כ יפרט את סדר הקדושה בדרך פרט בכדי שיתקדשו כל ישראל. בְּמָה דֵּאֲנָן עֲבָדִין לְעַמְתָּם דְּמִלְּאֲכֵי עֲלָאֵי, דְּאִמְרֵי בְּרוּךְ כְּבוֹד יְהוָה מִמְּקוֹמוֹ, דָּא כְּבוֹד עֲלָאָה כְּמוֹ שאנו עושים ואנו ממשיכים את הקדושה גם למלאכים העליונים האומרים ברוך כבוד ה' ממקומו שזהו הכבוד העליון של החכמה שממנו אנו מושכים קדושה לחיות שביצירה כי הם אינם ראויים לקבל את הקדושה מהכבוד העליון שהוא החכמה אלא רק דרך הז"א שהוא מקומו של החכמה (רמ"ק). וּלְבַתֵּר ואח"כ אנו אומרים יְמַלּוּךְ יְהוָה לְעוֹלָם וָכו'. דָּא כְּבוֹד דְּלִתְתָּא שהיא כנגד המלכות הנקראת כבוד שלמטה וממנה אנו ממשיכים קדושה לאופנים שבעשייה (רמ"ק).

קדוש קדוש קדוש חג"ת, ברוך כבוד ה' נצח והוד, ימלוך ה' יסוד ומלכות

וּבְסַפְרָא דְּרַב יִיסָא סָבָא, קָדוֹשׁ קָדוֹשׁ קָדוֹשׁ וְכו', דָּא אִיהִי קְדֻשָּׁה לְאֵתְקַדְּשָׁא תוֹרָה שְׁבַכְתָּב בְּכֻלָּא חֲדָא ובספרו של רב ייסא סבא כתוב שמה שאומרים ג' פעמים קדוש זו היא הקדושה שיתקדשו כל הבחינות הנקראות תורה שבכתב בכלל אחד דהיינו שהם חג"ת



אור הרשב"י

[9] דהיינו שהחכמה נקראת הכבוד העליון כי שמקבלת ממנו היא נקראת כבוד תחתון יש בו ל"ב נתיבות כמנין כבוד והמלכות (רמ"ק).

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

כי הת"ת שהוא תורה שבכתב הוא כלול מימין ומשמאל שהם החו"ג (רמ"ק). **וּלְבַתֶּר** ואח"כ אומרים **לְעַמְתָּם בְּרוּךְ כְּבוֹד יְהוָה, אֱלֹיֵינּוּ נְבִיאִים** שהם כנגד הנצח וההוד הנקראים נביאים (רמ"ק). **וּלְבַתֶּר** ואח"כ אומרים **יְמַלֹּךְ יְהוָה לְעוֹלָם** שהם כנגד היסוד ומלכות הנקראים כתובים (רמ"ק). **רְזָא דָא, אֲנִן צְרִיכִין בְּקִדּוּשְׁתָּא דָא, לְאַשְׁתַּכַּח תַּפְּנֵן קִדְשָׁא וּבְרַכָּה וּמְלָכוּת, לְאַשְׁתַּכַּח כֻּלָּא כַּהֲדָא** וסוד דבר זה הוא כי אנו צריכים שימצאו בקדושה זו ג' בחינות שהם קדושה וברכה ומלכות בכדי שימצאו כולם כאחד ומבאר: **קִדְשָׁה, פְּמָה דְאַתְמֵר קִדּוּשׁ** בחינת קדושה הוא כמו שלמדנו שע"י אמירת קדוש וכו' ממשיכים לחג"ת קדושה מהבינה. **בְּרַכָּה, בְּרוּךְ כְּבוֹד יְהוָה מִמְקוֹמוֹ** ובחינת ברכה היינו שאומרים ברוך כבוד ה' ממקומו ואז ממשיכים ברכה לנצח והוד מהחסד. **מְלָכוּת, יְמַלֹּךְ יְהוָה לְעוֹלָם** ובחינת מלכות היינו מה שאומרים ימלוך ה' לעולם ואז ממשיכים ליסוד ומלכות דרך הת"ת (רמ"ק). **וְעַל דָּא כֻּלָּא אֲנִן צְרִיכִין לְאַשְׁלֵמָא** ולכן את כל זה אנו צריכים להשלים באמירת הקדושה, **וְעַל דָּא יְכוּיֵן בַּר נֶשׁ, וַיִּשְׁוֵי רַעוּתִיהָ בְּכָל יוֹמָא** ולזה יכוון האדם וישים רצונותיו וכוונתו בכוונת אלו בכל יום. (ע"כ רעיא מהימנא).